
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2020 
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody  -   9.242.166,90 zł. 

2) wydatki  -    8.817.166,90 zł. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  2.894.446,90 zł. 

2) po stronie wydatków  - 2.894.446,90 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Michalec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Poz. 3424



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 000,00

75801 0,00 9 000,00

0,00 9 000,00

852 -13 124,00 1 935,00

85216 0,00 1 935,00

0,00 1 935,00

85230 -13 124,00 0,00

-13 124,00 0,00

855 0,00 2 897,00

85501 0,00 2 897,00

0,00 2 897,00

razem: -13 124,00 13 832,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 124,00 13 832,00

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 393 502,00 1 402 502,00

bieżące

Różne rozliczenia 3 024 014,00 3 033 014,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 393 502,00 1 402 502,00

Pomoc społeczna 167 606,00 156 417,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 302,00 23 237,00

Zasiłki stałe 21 302,00 23 237,00

2 401 592,00 2 404 489,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 124,00 46 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 713 874,00 1 716 771,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 124,00 46 000,00

Rodzina

89 990,00

majątkowe

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 713 874,00 1 716 771,00

bieżące 8 452 958,90 8 453 666,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

263 490,00 263 490,00

majątkowe 788 500,00 788 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

173 500,00

Załącznik  Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok

Ogółem: 9 241 458,90 9 242 166,90

173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

89 990,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3424



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

801 Oświata i wychowanie 2 084 084,00 -3 000,00 2 093 084,00 

Szkoły podstawowe 1 738 990,00 -3 000,00 1 744 990,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 000,00 0,00 70 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00 -3 000,00 199 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 80 800,00 

Przedszkola 26 000,00 0,00 29 000,00 

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
26 000,00 0,00 29 000,00 

852 Pomoc społeczna 390 500,00 -21 288,00 379 311,00 

Zasiłki stałe 21 302,00 0,00 23 237,00 

3110 Świadczenia społeczne 21 302,00 0,00 23 237,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 -2 000,00 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 390,00 -2 000,00 1 390,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 72 518,00 -13 124,00 59 394,00 

3110 Świadczenia społeczne 72 518,00 -13 124,00 59 394,00 

Pozostała działalność 8 683,00 -6 164,00 8 683,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 683,00 -6 164,00 2 519,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 501,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 436,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 702,00 

855 Rodzina 2 401 592,00 -1 777,56 2 404 489,00 

Świadczenie wychowawcze 1 713 874,00 -149,00 1 716 771,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 699 306,07 0,00 1 701 986,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 050,00 0,00 10 391,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,00 -149,00 1 067,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 768,50 0,00 1 793,50 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

619 498,00 -1 628,56 619 498,00 

3110 Świadczenia społeczne 577 438,79 0,00 579 067,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 644,21 -1 560,61 21 083,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -67,95 282,05 

8 816 458,90 -26 065,56 8 817 166,90 

Rozdział Zwiększenie

12 000,00 

Załącznik  Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

80101 9 000,00 

8 200,00 

0,00 

800,00 

80104 3 000,00 

3 000,00 

10 099,00 

85216 1 935,00 

1 935,00 

85228 2 000,00 

2 000,00 

0,00 

85230 0,00 

0,00 

85295 6 164,00 

0,00 

2 501,00 

436,00 

25,00 

2 500,00 

702,00 

4 674,56 

85501 3 046,00 

2 680,00 

85502 1 628,56 

1 628,56 

341,00 

0,00 

25,00 

0,00 

0,00 

Razem: 26 773,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3424



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 897,00

85501 0,00 2 897,00

0,00 2 897,00

0,00 2 897,00

Załącznik  Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

1 716 771,00

Rodzina 2 397 592,00 2 400 489,00

3 4 5 8

Ogółem: 2 891 549,90 2 894 446,90

Świadczenie wychowawcze 1 713 874,00 1 716 771,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 713 874,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3424



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 2 397 592,00 -1 777,56 2 400 489,00 

Świadczenie wychowawcze 1 713 874,00 -149,00 1 716 771,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 699 306,07 0,00 1 701 986,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 050,00 0,00 10 391,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216,00 -149,00 1 067,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 768,50 0,00 1 793,50 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

615 498,00 -1 628,56 615 498,00 

3110 Świadczenia społeczne 577 438,79 0,00 579 067,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 644,21 -1 560,61 21 083,60 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 -67,95 282,05 

2 891 549,90 -1 777,56 2 894 446,90 

Załącznik  Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2020 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

Rozdział Zwiększenie

4 674,56 

85501 3 046,00 

2 680,00 

341,00 

0,00 

25,00 

0,00 

Razem: 4 674,56 

85502 1 628,56 

1 628,56 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3424


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok
	Załącznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok
	Załącznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

		2021-04-16T09:28:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




